

Vienošanās Nr.4
par pašvaldības ēkas Mazcenu alejā 3, Jaunmārupē rekonstrukciju par pamatskolu 1.kārtas
papildu darbu veikšanu

Mārupē

2015.gada 30.jūnijā

Mārupes novada Dome, reģ.Nr.90000012827, juridiskā adrese: Daugavas iela 29, Mārupes novads, LV - 2167, (turpmāk – Pasūtītājs), kuru pamatojoties uz Pašvaldības nolikuma pamata pārstāv Mārupes novada Domes priekšsēdētāja vietniece **Līga Kadiģe**, un

pilnsabiedrība „ELX GRUPA”, reģ.Nr.40103757112, juridiskā adrese: Krasta iela 44, Rīga, LV-1003, (turpmāk – Būvuzņēmējs), kuru saskaņā ar 10.02.2014. sabiedrības līgumu pārstāv tās pārstāvēt tiesīgā biedra AS „LX Grupa”, reģ.Nr.40003015243, juridiskā adrese: Krasta iela 44, Rīga, LV-1003, valdes priekšsēdētājs **Mārcis Apsītis**, kurš rīkojas saskaņā ar statūtiem, no otras puses,

turpmāk tekstā abi kopā **Līdzēji**, bet katrs atsevišķi – **Līdzējs**, saskaņā ar iepirkumu „Papildus būvdarbi noslēgtajā līgumā „Par pašvaldības ēkas Mazcenu alejā 3, Jaunmārupē rekonstrukciju par pamatskolu 1.kārta”, identifikācijas Nr. MND 2015/40 (turpmāk - Iepirkums) un līguma Nr. 5-21/85-2014, kas noslēgts starp Līdzējiem 2014.gada 11.februārī, (turpmāk – Līgums) 18.8.punktu noslēdz šādu vienošanos (turpmāk – Vienošanās):

1. Pasūtītājs uzdod un Būvuzņēmējs apņemas veikt papildu būvniecības darbus, kuru apjoms un cena ir norādīta Iepirkumā iesniegtajā Tāmē Nr. 4-19, (turpmāk – Papildu darbi) saskaņā ar Līgumā noteikto un Latvijas Republikā spēkā esošajiem tiesību aktiem.
2. Papildu darbi saskaņā ar Iepirkumā iesniegto kalendāro grafiku tiek veikti līdz Līguma ietvaros noslēgtās vienošanās Nr.3 1.1.apakšpunktā noteiktajam termiņam – līdz 2015.gada 24.augustam.
3. Pasūtītājs par Papildu darbu veikšanu maksā Būvuzņēmējam **139 236,84 EUR** (viens simts trīsdesmit deviņi tūkstoši divi simti trīsdesmit seši euro un 84 centi), neieskaitot pievienotās vērtības nodokli (turpmāk – PVN), šādā kārtībā:
 - 3.1.30 % no Vienošanās 3.punktā noteiktās summas, kas ir **41 771,05 EUR** (četrdesmit viens tūkstošis septiņi simti septiņdesmit viens euro un 5 centi) bez PVN, piecu darbdienu laikā no Vienošanās noslēgšanas;
 - 3.2.70 % no Vienošanās 3.punktā noteiktās summas, kas ir **97 465,79 EUR** (deviņdesmit septiņi tūkstoši četri simti sešdesmit pieci euro un 79 centi) bez PVN Līgumā noteiktā kārtībā.
4. Vienošanās ir neatņemama Līguma sastāvdaļa un tā stājas spēkā tās abpusējas parakstīšanas dienā un ir spēkā līdz minēto saistību izpildei.
5. Visi pārējie Līguma noteikumi paliek spēkā tādā redakcijā, kā tie izteikti Līgumā.
6. Līdz ar Vienošanos Līgumam tiek pievienoti šādi pielikumi:
 - 6.1. Tāme Nr.4-19 uz trīs lapām;
 - 6.2. Kalendārais grafiks uz vienas lapas.
7. Vienošanās sastādīta uz vienas lapas divos eksemplāros, no kuriem viens atrodas pie Pasūtītāja un viens pie Būvuzņēmēja. Visiem Vienošanās eksemplāriem ir vienāds juridisks spēks.

PASŪTĪTĀJS:

Mārupes novada Dome

Reģ.Nr.90000012827

Daugavas iela 29, Mārupes novads, LV - 2167

AS „SEB banka” Āgenskalna filiāle

Kods: UNLALV2X

Konts: LV69UNLA0003011130405

BŪVUZŅĒMĒJS:

Pilnsabiedrība „ELX GRUPA”

Reģ.Nr.40103757112

Krasta iela 44, Rīga, LV-1003


AS „SEB banka”

Kods: UNLALV2X

Konts: LV87UNLA0002044469112

Mārupes novada Domes priekšsēdētāja vietniece

AS „LX Grupa” valdes priekšsēdētājs


Līga Kadiģe

30.06.2015.


Mārcis Apsītis

30.06.2015.

Pielikums pie Vienošanas Nr.4 par pašvaldības ēkas Mazcenu alejā 3, Jaunmārupē
rekonstrukcija par pamatskolu 1.kārtas papildu darbu veikšanu

Kopsavilkuma aprēķini pa darba veidiem vai konstruktīvo elementu veidiem Tāme Nr. 4-19

Būves nosaukums: Pašvaldības ēkas rekonstrukcija par pamatskolu
Objekta nosaukums: Pašvaldības ēkas rekonstrukcija par pamatskolu
Objekta adrese: Mārupes novads, Jaunmārupē, Mazcenu alejā 3

Par kopējo summu, EUR
Kopējā darbietipība, c/h

Tāme sastādīta : 2015. gada 26.jūnijā

Nr. p.k.	Kods, tāmes Nr.	Darba veids vai konstruktīvā elementa nosaukums	Tāmes izmaksas (EUR) bez PVN	tai skaitā			Darbietipība (c/h)
				Darba alga (EUR)	Materiāli (EUR)	Mehānismi (EUR)	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	1-3 P	Grīdas	6 074,88	1 665,70	3 383,37	1 025,81	334,33
2	1-4 P	Fasāde Pārejas sendvidčpaneļi	123 024,98	19 415,18	85 272,16	18 337,64	3 899,28
Kopā:			129 099,86	21 080,88	88 655,53	19 363,45	4 233,61
Virszdevumi 2%:			2 582,00				
tai skaitā darba aizsardzība			77,46				
Peļņa 2%:			2 582,00				
Darba devēja sociālais nodoklis 23,59%:			4 972,98				
Kopā:			139 236,84				

Uzņēmējs: AS "LX GRUPA"
Vades priekšsēdētājs Mārcis Apšitis

2015. gada

(Paraksts)

Pasūtītājs: Mārupes novada pašvaldība
Valdes priekšsēdētāja vietniece Līga Kadiģe

2015. gada

(Paraksts)

Būvdarbu apjomi Nr.1-3 P
Grīdas PĀRĒJA

Būves nosaukums: Pašvaldības ēkas rekonstrukcija par pamatskolu
Objekta nosaukums: Pašvaldības ēkas rekonstrukcija par pamatskolu
Objekta adrese: Mārupes novads, Jaunmārupē, Mazcenu alejā 3

Tāmes izmaksas EUR: 23 704,16
Tāme sastādīta : 2015. gada 26.jūnijā

Nr.p.k.	Kods	Darba nosaukums	Mērvienība	Daudzums	Vienības izmaksas							Kopā uz visu apjomu				
					Laika norma (c/h)	Darba atmaksas likme (EUR/h)	Darba alga (EUR)	Materiali (EUR)	Mehānismi (EUR)	Kopa (EUR)	Darbtilpība (c/h)	Darba alga (EUR)	Materiali (EUR)	Mehānismi (EUR)	Summa (EUR)	
1	1.1	2 2. stāvs	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
		Grīdu tips G2-1														
1	Lc	Grīdu izolācija 30mm Paroc GRS 20 30mm Polietilēna plēve Pandusu betonēšana	m ² m ² m ²	297,9 312,8 327,7	0,10	4,98	0,50		0,01	0,51	29,79	148,95	0,00	2,98	151,93	
2	Lc	Pandusu slīpumu ierīkošana/veidošana no 0-0,83 m keramzīts 0-8 mm	m2 m3	71,0 20,4	3,60	4,98	17,93		13,20	31,13	255,60	1 273,03	0,00	937,20	2 210,23	
3	Lc	Grīda virs skolas Keramzītbetona iestrāde	m2	94,1	0,47	4,98	2,34		0,90	3,24	44,23	220,19	0,00	84,69	304,88	
4	Lc	Keramzītbetons B5 (ar koef. 10%) biezums 150mm vēl jāprecizē biežums PE plēves iekļāšana Polietilēna plēve	m3 m2 m2	15,5 94,1 103,5	0,05	4,98	0,25	78,00	0,01	78,00	0,00	0,00	1 211,07	0,00	1 211,07	
		Kopā:								173,27	334,33	1 665,70	3 284,83	1 025,81	5 976,34	
		Materialu, grunts apmaiņas un būvgružu transporta izdevumi											98,54		98,54	
		Tiešās izmaksas kopā:										1 665,70	3 383,37	1 025,81	6 074,88	

Sastādīja



I.Zommere 2015. gada 26. jūnijā
Sert.Nr.20-4030

Pārbaudīja



T.Kaikaaris 2015. gada 26.jūnijā
Sert.Nr.20-6828

Būvdarbu apjomi Nr.1-4 P
Fasādes Pāreja

Būves nosaukums: Pārvaldības ēkas rekonstrukcija par pamatskolu
Objekta nosaukums: Pārvaldības ēkas rekonstrukcija par pamatskolu
Objekta adrese: Mārupes novads, Jaunmārupē, Mazcenu alejā 3

Tāmes izmaksas EUR: 59 321,17
Tāme sastādīta : 2015. gada 26.jūnijā

Nr.p.k.	Kods	Darba nosaukums	Mērvienība	Daudzums	Vienības izmaksas						Kopā uz visu apjomu				
					Laika norma (c/h)	Darba almas likme (EUR/h)	Darba alga (EUR)	Materiāli (EUR)	Mehānismi (EUR)	Kopā (EUR)	Darbiētāja (c/h)	Darba alga (EUR)	Materiāli (EUR)	Mehānismi (EUR)	Summa (EUR)
1	1.1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
		Fasādes													
1	Lc	Sendvidūpaneļu montāža	m ²	1086,52	1,93	4,98	9,61		10,60	20,21	2 096,98	10 441,46		11 517,11	21 958,57
		sendvidūpaneļi vate 200 mm	m ²	1086,52				39,21	0,53	39,74			42 602,45	575,86	43 178,31
		fasondaiļas(montāžas elementu komplekts, stūri,knieides,aizbīdņi, skrūves)	kompl	1086,52				7,83		7,83			8 507,45	0,00	8 507,45
		U profils sendvidūpaneļu montāžai 200 mm	m	570,00				6,60		6,60	0,00	0,00	3 762,00	0,00	3 762,00
2	Lc	Logu un durvju ailu apdare													
		Logu un durvju ailu apmales, apdares elementi	t.m.	2118,0	0,45	4,98	2,24	4,60	2,80	5,04	953,10	4 744,32	10 717,08	5 930,40	10 674,72
		locīta skārda apdares elementi	t.m.	2329,8						4,60				0,00	10 717,08
3	1-4P/12	Fasādes apdare ar "Eternit" loksnēm no apakšas	m ²	341,19	1,00	4,98	4,98	15,57	0,43	20,98	341,19	1 699,13	5 312,33	146,71	7 158,17
		Alumīnija apakškonstrukcija	m ²	297,9	0,56	4,98	2,79		0,07	2,86	166,82	831,14	0,00	20,85	851,99
4	Lc	Ārsienu siltumizolācija b=180 mm	m ²	312,8				11,16		11,16	0,00	0,00	3 490,79	0,00	3 490,79
		akmens vate Rocwool venti max b=180mm	kg	1340,6				0,18		0,18	0,00	0,00	241,30	0,00	241,30
		Līmējošā java siltumizolācijas plāksnēm	gab	1489,5				0,06		0,06	0,00	0,00	89,37	0,00	89,37
5	1-4P/14	Apdares lokšņu "Eternit" montāža (ar piegriešanu, kniedēm u.c.)	m ²	341,19	1,00	4,98	4,98	23,64	0,43	29,05	341,19	1 699,13	8 065,73	146,71	9 911,57
		Kopā:									3 899,28	19 415,18	82 788,50	18 337,64	120 541,32
		Materiālu, gruntis apmaiņas un būvgružu transporta izdevumi											2 483,66		2 483,66
		Tiešās izmaksas kopā:											19 415,18	18 337,64	123 024,98

Sastādīja

I.Zommere 2015. gada 26. jūnijā
Sert.Nr.20-4030

Pārbaudīja

T.Kaikaits 2015. gada 26.jūnijā
Sert.Nr.20-6828

